
 
 
   
 
 

Sídlo společnosti Reg. v OR vedeném u Bankovní spojení 
INNEF, a.s.  Městského soudu v Praze Československá obchodní banka, a.s. 
Evropská 423/178 Oddíl B, vložka 27072 č.ú.: 100053273/0300 
160 00 Praha 6 IČ: 26302560 IBAN: CZ37 0300 0000 0001 0005 3273  
 DIČ: CZ26302560 SWIFT: CEKOCZPP 

 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17. února 2022 

Vážení a milí klienti,  

rádi bychom vás informovali o změně vlastnické struktury provozovatele vašeho 
dialyzačního střediska. V uplynulých dnech došlo k převzetí společnosti INNEF, a.s., 
společností Fresenius Medical Care – DS, s.r.o., která je největším soukromým 
provozovatelem dialyzačních středisek a nefrologických ambulancí a poskytovatelem 
nefrologické péče v České republice. 

Společnost Fresenius Medical Care – DS, s.r.o., působí na českém trhu již od roku 1992.  
V síti 25 dialyzačních střediscích provozovaných pod značkou NephroCare zajišťuje 
nejmodernější hemodialyzační léčbu a péči pro pacienty v chronickém dialyzačním 
programu a v rámci nefrologických ambulancí pečuje o pacienty s onemocněním ledvin  
a souvisejícími stavy. Všechna střediska poskytují pacientům komplexní péči dle nejvyšších 
léčebných standardů.  

Díky zázemí celosvětového poskytovatele dialyzační péče se můžete i vy těšit na novinky 
zajišťující vaši stávající léčbu i její další rozšíření v podobě nejmodernějších technologií  
a vysokého komfortu. V následujících měsících budeme postupně a citlivě integrovat vaše 
dialyzační středisko do sítě Fresenius Medical Care. Jsme si jisti, že to společně zvládneme, 
nedojde k narušení péče o váš zdravotní stav a kontinuálně na ni navážeme tak, abyste se 
nadále cítili dobře, bezpečně a komfortně.  

Další informace o dialyzační péči a službách společnosti Fresenius Medical Care naleznete 
na internetových stránkách www.nephrocare.cz a www.freseniusmedicalcare.cz. 

 S úctou 

 

 

Ing. David Prokeš     RNDr. Alexandra Macková, MHA 
Člen správní rady      Prokurista 

 

INNEF, a.s. 
Dialyzační středisko s nefrologickou ambulancí 
Třída Kpt. Jaroše 1940/25 
602 00 Brno  
Telefon: ++420 545 212 215 
E-mail: innef@iol.cz  
http: www.innef.cz 
 

http://www.nephrocare.cz/
http://www.freseniusmedicalcare.cz/

